
 

SUOMEN BLUESKARHU KOHTAA OHION 
VILLIKISSAN KUKONHIEKKA BLUESISSA 
 
Yhdysvaltalainen bluesharpisti‐laulaja KAT BA‐
LOUN mittaa Suomibluesin ensimmäisen haamu‐
mailerin PEPE AHLQVIST DUON nykykunnon Saa‐
rijärven Kukonhiekka Bluesissa. Kisasta ei ole 
luvassa loppukirikyttäilyä sillä tapahtuma tarjoaa 
myös kolme kovaa vauhdinpitäjää JAKES´S BLUES 
BANDISTA. 
Teksasissa syntynyt, Ohiossa varttunut, Berliinissä 
asuva Katherine ”Kat” Baloun on harvinainen 
naisharpputykki Bluesin miehisillä ammattilais‐
kentillä. Hän aloitti ammattilaisuransa 1990‐luvun 
alkupuolella San Franciscossa, jossa nuoren Kat‐
herinen sensuelli lauluääni, viettelevä lavashow ja 
tyrmäkkä bluesharppu torppasivat jopa vanhan 
kansan bluesjäärien ”epäilevät tuomuudet”. Kat 
esiintyi Friscossa mm. paikallislegenda Elmer Lee 
Thomasin bändissä. Katherine pakkasi 1994 harp‐
puvyönsä ja lahjakkuutensa Berliinin menevään 
kapsäkkiin, ja siitä lähtien Baloun on pitänyt itse‐
oikeutetusti harppuvaltikkaa Saksan pääkaupun‐
gissa. Kat Baloun on Berliinin vuosinaan levyt‐
tänyt ja keikkailut mm. Bluespianisti Nina T 
Davisin ja Ninan aviomiehen arkansasilaisen 
blueslaulaja Eb Davisin kanssa. Kat Baloun ei ole 
aiemmin esiintynyt Suomessa, mutta hän on työs‐
kennellyt Tampereen Finlaysonilla muutaman 
kuukauden ajan vuonna 1985. Hän ei ole sen jäl‐
keen vieraillut Suomessa ja hän odottaakin paluu‐
taan Suomeen suuresti. 
”Minulle merkitsee todella paljon että pääsen 
palaamaan Suomeen ammattimuusikkona. En 
olisi voinut kuvitellakaan 25 vuotta sitten teh‐
dessäni tylsiä tietokonehommia Finlaysonin kont‐
torissa, että soittaisin joskus huuliharppua amma‐
tikseni. Se Tampereella viettämäni syksy oli mi‐
nulle todella kasvattavaa, ja osaltaan vaikutti sii‐
hen, että päätin myöhemmin tarttua unelmiini ja 
toteuttaa ne” Kat kertoo. 
Katherine lentää Suomeen luottorumpalinsa sak‐
salaisessa huippubändi B.B. and The Blues 

Shacksissa aiemmin vaikuttaneen Andreas Bockin 
kanssa. Euroopan kiistattomiin eliittirumpaleihin 
kuuluva Bock on armoitettu matkavauhdin – ja 
basistien hereillä ‐ pitäjä, joka kellontarkasti osaa 
kuljettaa blueshölkät juuri niille temmoille, jotka 
saavat jopa puuskakätiset bluesfanit virttyneissä 
pikkutakeissaan tarmokkaasti voimistelemaan ja 
voimailemaan esiintymislavojen edustoilla. Kat 
Balounin kitaristina Kukonhiekka Bluesissa on 
ylistetty kotimaisen bluesin monilahjakkuus Tomi 
Leino, joka esittäytyy Kukonhiekan yleisölle ensi 
kertaa kitaristina! Tomi on saanut runsaasti kehu‐
ja taidoistaan säestää nimenomaan huuliharpiste‐
ja, joten odotettavissa on vaikuttava kokonaisuus 
sellaisesta saumattomasta ja vastavuoroisesta 
yhteispelistä, jota on totuttu näkemään vain ruot‐
salaisilta maastohiihtäjiltä… Ryhmän täydentää jo 
perustelluilla syillä Kukonhiekka Bluesin masko‐
tiksi luettava ikinuori huippubasisti ja ‐malli Jaska 
”Pullapoika” Prepula. 
 
Suomen Blueskarhu Pepe Ahlqvist marssittaa 
kisapaikalle kehutun duonsa, jossa ”kakkumie‐
henä” Suomen bluespiireissä tunnettava Jonne 
Kulluvaara soittaa kitaraa omaan huolelliseen 
tapaansa. Pepella voi olla takataskussaan myös 
ylimääräinen kannustuslisä, hänhän on viime 
aikoina esittänyt keikoillaan myös suomenkielistä 
materiaalia! 
Eurooppalaiseen blueseliittiin kuuluva nasto‐
lalainen Pepe Ahlqivst on kansainvälisesti tun‐
nettu ja arvostettu bluesmuusikko. Jo 1960‐luvun 
puolivälissä hänellä oli selkeä unelma ja visio 
tulevaisuudesta bluesmuusikkona. Lähes neljä‐
kymmentä vuotta kestäneellä urallaan hän on 
esiintynyt lukuisien legendaaristen bluesartistien 
kanssa. Pepe Ahlqvistin upeat ja menestyksekkäät 
äänitteet sekä vuosien varrella heitetyt yli 5000 
keikkaa ovat taanneet vakaan suosion läpi 
vuosien.  
Pepe Ahlqvistia pidetään lahjakkaana ja persoo‐
nallisena laulaja‐lauluntekijänä, kitaristina ja huu‐
liharpistina. 



Pepe aloitti uransa 60 ‐70 lukujen vaihteessa 
keikkailemalla koulubileissä Lahti‐Nastola‐akse‐
lilla. 1970‐luvun puolivälissä alkoi yhteistyö CHI‐
CAGO OVERCOATin kanssa legendaarisen Love 
Recordsin suojissa, josta tie johti hedelmälliseen 
yhteistyöhön Fazer/Warnerin kanssa. 80‐luvun 
lopussa ja 90‐luvun alussa Pepe ja hänen 
bändinsä tuohon aikaan H.A.R.P. levyttivät useita 
hienoja albumeja, saavuttaen tähän asti suu‐
rimman hittinsä ``Back To The River`` joka 
hyppäsi soittolistojen kärkeen. Kyseisen albumin 
kuudesta biisistä tehtiin myös video New Orlean‐
sissa, USA:ssa. Yhtyeen albumeja on julkaistu 
Suomen lisäksi muissa Pohjoismaissa ja Keski‐
Euroopassa. Pepen kolmesta tärkeimmästä bän‐
distä viimeisin THE ROLLING TUMBLEWEED 
(perustettu 1995) lopetti toimintansa vuonna 
2003. 
Omien levytysten lisäksi Pepe on esiintynyt vie‐
railevana muusikkona lukemattomien eri artistien 
levyillä. Humble House Recordsin kanssa yhteis‐
työ jatkuu tulevaisuudessa sooloartistina. Vuonna 
2002 perustettu SF BLUES (Suomi‐Finland Blues) 
yhdessä Heikki Silvennoisen kanssa jatkaa myös‐
kin tulevaisuudessa esiintymisiä ja levytyksiä. 
Mukana tulee olemaan vierailijoina erityyppisiä 
valovoimaisia artisteja. 
Pepe Ahlqvist on tehnyt vuosien varrella esiinty‐
mismatkoja mm. Ruotsiin, Norjaan, Tanskaan, 
Hollantiin, Belgiaan, Itävaltaan, Saksaan, Luxem‐
burgiin, Eestiin, Puolaan, Slovakiaan, Unkariin, 
Venäjälle, Yhdysvaltoihin sekä Kanadaan ja hänet 
on kutsuttu esiintymään moniin suuriin konsert‐
teihin erikoisvieraaksi. Viimeksi B.B. KINGin kon‐
sertteihin Helsingin Jäähalliin 2004 ja 2006. 
Pepe Ahlqvist työskentelee nykyisin erilaisten 
kokoonpanojen kanssa soolokeikoista big band 
konsertteihin. 
 
Kukonhiekka Bluesin vauhdinpidosta vastaa 
Toijalan erikoispikajuna 
Jake`s Blues Band. Jake Yrölä : kitara ja laulu 
Timo Salo : Basso sekä Juha Yrölä : Rummut. 

Jake`s Blues Band on 17 vuotta sitten perustettu 
bändi joka on yksi maamme kovimmin keik‐
kailevista rhythm & blues‐ comboista. 
Ohjelmisto sisältää komean kitaroinnin siivittä‐
mää Bluesrockia sekä Stevie Ray Vaughanin ja 
Jimi Hendrixin tunnetuksi tekemiä biisejä, joita on 
kuultavissa myös aiemmin julkaistuilla CD:illä. 
Jake`s Blues Bandillä on useaan otteeseen ollut 
Featuring‐ artisteja mm. Dave Lindholm, Pepe 
Ahlqvist, Jukka Tolonen, Harri Marstio, Maria 
Hänninen, Hasse Walli, Marko Haavisto, Ben 
Granfelt, Janne Raappana, Kari ”pitkä” Lehtinen. 
Daven kanssa yhteistyö on jatkunut jo usean vuo‐
den ajan, mutta vuoden 2004 aikana se tiivistyi 
niin, että levytyssessiotkin saatiin tiiviin keikkai‐
lun jatkoksi pystyyn (Dave Lindolm & Jakes Blues 
Band ‐ Blue Moon Cars |Bluelight Records). 
 
Kukonhiekka Blues on viidennen kerran Saarijär‐
vellä järjestettävä Bluestapahtuma. Aiempia festi‐
vaaleja ovat tähdittäneet amerikkalaiset huuli‐
harpisti‐laulajat R.J. Mischo ja Doug Jay, mainei‐
kas kitaristi‐laulaja Bobby Radcliff sekä jamaika‐
lais‐brittiläinen bluesmies Big Joe Louis. Vuoden 
2010 Kukonhiekka Blues järjestetään perjantaina 
28. toukokuuta kello 20 alkaen. Ennakkotiedot ja 
tiedustelut: Pekka Rantala p. 040‐5402086. 


